-1 ks hydraulický rozdeľovač na UNC 061, cena dohodou 300,- €

Článok III

Cena 
1) Predávajúci predáva kupujúcemu do jeho výlučného vlastníctva predmety – náhradné diely
na vozidlá   uvedené   v článku I  tejto zmluvy za dohodnutú kúpnu cenu  spolu 1300,-  EUR, 
slovom : jedentisíctristo eur, ktorú predávajúci prevzal v hotovosti od kupujúceho pri podpise 
tejto zmluvy.

Článok IV

Záručná doba- zodpovednosť za vady

1)  Kupujúci bol oznámený s technickým stavom a vlastnosťami dodaného predmetu.

Článok V

Dodacie podmienky

1)Predávajúci  dodá  predmet  plnenia  v súlade  so  všeobecne  záväznými  predpismi